
Bicikel bus vozi na relac�i Velenje–Logarska dolina- 
Velenje. Prevozi potekajo ob sobotah, nedeljah in 
praznikih v jun�u, jul�u in avgustu. Na prikolico gre 
10 koles, ki jih Bicikel bus pelje brezplačno. Bicikel bus 
je namenjen vsem potnikom, tudi tistim brez koles.

The Bicikel Bus service operates along the following route: 

Velenje–Logar Valley–Velenje. The  service is available 

in June, July and August on Saturdays, Sundays and holidays. 

The trailer can accept up to ten bicycles (free of charge). 

The bus is also intended for passengers without bicycles.

  

 
 

G R E E N A D V E N T U R E S 
O F T W O VA L L E YS 
T H E V I N J A VA L L E Y S A A N D 
T H E L E K VA L L E YŠ A

MY WAYS/MY CHOICE   BYCYCLE BUS

Z E L E N A D O Ž I V E TJ A
D V E H D O L I N
S A Š AV I N J S K A  L E Š K AI N

https://www.visitsaleska.si/sl/saleska-valley/bicikel-bus/



Za upokojence z veljavno upokojensko vozovnico in otroke do dopolnjenega 6. leta starosti je prevoz brezplačen.

Za potnike Biciekel Busa je prevoz koles brezplačen.

 
                           

  
  

 

  
 

Relacija/Relation
vikend popust Redne cene

hotel

                         

1,60 EUR 6,50 EUR                            

Logarska hotel                          1,40 EUR 5,70 EUR

             

Šmartno ob Paki – Logarska hotel

          

1,30 EUR 4,90 EUR 

CENE VOZOVNIC / TICKETS PRICE 

Občina ŠOŠTANJObčina 

ŠMARTNO OB PAKI

Mestna občina 

VELENJE

POSTAJA⁄STATION ODHOD⁄LEAVE 

VELENJE 7.15 12.00
PESJE 7.25 12.10
ŠOŠTANJ 7.31 12.16
ŠMARTNO OB PAKI 7.48 12.33
LETUŠ 7.52 12.37

MOZIRJE 7.59 12.44

NAZARJE 8.04 12.49

REČICA OB SAVINJI 8.07 12.52

VARPOLJE 8.10 12.55

LJUBNO OB SAVINJI 8.18 13.03

LUČE  8.35 13.20

SOLČAVA 8.46 13.31

LOGARSKA DOLINA hotel 8.55 13.40

POSTAJA⁄STATION ODHOD⁄LEAVE 

LOGARSKA DOLINA hotel 9.36 18.36
SOLČAVA 9.45 18.45
LUČE 9.56 18.56
LJUBNO OB SAVINJI 10.13 19.13
VARPOLJE 10.21 19.21
REČICA OB SAVINJI 10.24 19.24

NAZARJE 10.27 19.27
MOZIRJE 10.32 19.32
LETUŠ 10.39 19.39
ŠMARTNO OB PAKI 10.43 19.43
ŠOŠTANJ 11.00 20.00
PESJE 11.06 20.06

VELENJE 11.16 20.16

VOZNI RED ⁄
TIMETABLE 
VELENJE—LOGARSKA DOLINA LOGARSKA DOLINA —VELENJE

weekend discount Regular price


	Page 1
	Page 2

